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*读写速度数据和传输时长来源于BIWIN实验室测试结果，数值仅作参考，实际可能因接口、设备差异有所不同。
*1GB=10亿字节，部分容量需用于系统文件和维护，实际容量与产品注释容量有所不同。
*读卡器非产品标配，需要单独购买。
*仅在正常使用环境中耐受高低温和防水。极端环境、不明液体环境中不建议使用。
*以上产品图片为效果图，具体请以实物为准。
*产品包装、产品外观、软件外观可能因日期不同，版本有所变化。
*本产品只针对硬件提供售后服务，数据不在保修范围，请您做好数据备份。详细的售后服务内容详见「佰维存储」公众号-服务政策。

产品卖点

传输超效率
为创作赋能
读速高达 160MB/s，推荐搭配佰维 RC210 读卡器，1G 素材
7 秒传。高清素材读取，拒绝焦虑等待。

广泛兼容
效率进阶
适用于 UHS-Ⅰ型卡片机、微单、单反相机、摄像机拍摄记录，
可接入平板、笔记本等带 SD 卡槽的设备传输，创意工作顺畅
无阻。

居家 vlog、旅途出片、好友欢聚、室内商拍，天马行空不设限。

V30等级
流畅写入不掉帧
支持 4K RAW 高清视频录制和高速连拍，不漏秒、不
卡顿，灵感持续不掉线。

3种容量选择
给创意留足空间

多维度防护
稳定记录
防水、防震、耐受高低温等多维防护，无论室内置景还是户
外环境，始终稳定可靠。

售后呵护，使用更安心。

十年质保
可靠耐用

产品参数

容量

顺序读取速度

顺序写入速度

接口类型

重量

产品尺寸

工作温度

存储温度

质保

<2.0g

32.00mm x 24.00mm x 2.10mm

-25℃～85℃

-40℃～85℃

10年

64GB

160MB/s

70MB/s

128GB

160MB/s

120MB/S

SD 3.0

256GB

160MB/s

120MB/s


